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Solicitation Number: 01B68-200242/A Amendment Number: 004 Buyer ID: 618EL

The Request for Proposal (RFP) Amendment 004 is raised to answer questions received from
Bidders and amend the RFP accordingly.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question: 19
Due to outstanding Q&A, we respectfully request an extension.

Answer: 19
The RFP closing date has been extended to February 11, 2020, Refer to RFP change no.11 below.

Question: 20

Amendment # 2 was published to Buy and Sell on January 22, 2020. Sometime afterwards, a note was
published on the site stating “At the request of the procurement entity, this file was removed”, however
the file in question still exists on the website. Can the Crown please confirm that vendors are to disregard
the published Amendment # 2 and that only one amendment exists for this RFP?

Answer: 20

The remaining RFP Amendment 002 on Buyandsell is valid:

https://buyandsell.gc.ca/cds/public/2020/01/21/bd3097dabac604e970fa4c0c9eca18ce/ABES.PROD.PW
EL.B618.E37218.EBSU002.PDF

Question: 21
In light of the new amendments, we kindly request a 1 week extension.

Answer: 21
Refer to Answer 19 above.

Question: 22

Regarding Attachment 2, Bid Evaluation Criteria, Point Rated Criteria, R-3.1 Application / Software
Architect, Level 3 (Dynamics), a) - Can the Crown please confirm that if a resource holds a valid Microsoft
Specialist MS Dynamics CRM 2016 Customization and Configuration certification that they will score 10
points?

Answer: 22
Yes. Refer to R-3.1 a) under Attachment 2: Bid Evaluation Criteria.

Question: 23

Regarding Attachment 2, Bid Evaluation Criteria, Point Rated Criteria, R-3.2 Programmer / Analyst, Level
3 (Dynamics), a) - Can the Crown please confirm that if a resource holds a valid Microsoft Certified
Solutions Associate for Dynamics 365 certification that they will score 10 points?

Answer: 23
Yes. Refer to R-3.2 a) under Attachment 2: Bid Evaluation Criteria.
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Solicitation Number: 01B68-200242/A

Amendment Number: 004

Buyer ID: 618EL

11. At Page 1 of the Solicitation

DELETE:

Solicitation Closes

at 02:00 PM on 2020-02-04
Eastern Standard Time EST

INSERT:

Solicitation Closes

at 02:00 PM on 2020-02-11
Eastern Standard Time EST

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

RFP AMENDMENT
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